Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 5,423.99

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 641,149.90

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 1,999.98

2.3.9.8.02 Accesorios 3,844.99

Total 652,418.86

El monto de : **Seiscientos cincuenta y dos  mil cuatrocientos dieciocho con 86/100 (652,418.86)